Barcelona, 15 (17800) Olot 

Sant Joan de les Abadesses XANASCAT: S/N Parc de l'estació (17860) Sant Joan de 

les Abadesses 

Aquest subministrament s’encarrega a J.P.J Limpex, SL., amb NIF B59094979. 

Aquest subministrament té un import màxim de CINC-CENTS NORANTA-VUIT MIL 
TRES-CENTS NORANTA-SIS EUROS I TRES CÈNTIMS (598.396,03 €) , IVA no 
inclòs, pels imports unitaris següents: 

 Preu per hora ordinària: 14,68 € 

 Preu per hora festiva: 22,23 € 

 Preu per hora d’especialista: 16,10 € 

Aquest encàrrec té efectes des de la seva signatura i fins a la formalització del